ANEXO I A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02/2025 – EEMTI  Aristarco Cardoso
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE     PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

              SEDUC /CE
                                                  RESULTADO   FINAL  DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI   Aristarco Cardoso , INEP: 23167386, no u  so de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no

Edital Nº 02/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação. 1. Resultado final de

todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em

ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da

Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 1: NTPPS

Nome do Candidato
 Disciplina

/Componente
Curricular

Avaliação do
plano de aula

Apresentação do
plano de aula

Analise curricular Nota final Ordem de
classificação em
ordem crescente

Cicero Helton Pereira 16 19 11 46 5º

NTPPS

Dagmara Nascimento Cruz
Alves 16 17 04 37 8º

Dayane Fernandes Sampaio 14 20 15 49 2º

Filipe  Gomes Santana de
Figueiredo 15 19 15 49 3º

Isabella Viana Picciolli 16 NÃO
COMPARECEU

11 27 9º

Joice Carvalho Ribeiro
Vidal 14 19 15 48 4º

Luis Gonzaga Bandeira
Neto 14 18 09 41 7º

Reginária Domingos
Lucena 13 17 15 45 6º

Wallyson Tavares de Sousa 16 23 11 50 1º

DISCIPLINA 2: FÍSICA

Cicero Helton Pereira

FÍSICA

16 20 11 47 4º
Dayane Fernandes

Sampaio 16 21 15 52 2º

Filipe  Gomes Santana de
Figueiredo 16 22 15 53 1º

Janielle Nogueira da Silva 16 22 06 44 5º
Reginária Domingos

Lucena 14 20 15 49 3º

DISCIPLINA3: CULTURA DIGITAL

Cicero Helton Pereira

CULTURA
DIGITAL

16 18 11 45 5º
Dayane Fernandes

Sampaio 16 19 15 50 2º

Filipe  Gomes Santana de
Figueiredo 16 23 15 54 1º

Isabella Viana Picciolli 15 NÃO
COMPARECEU

11 26 7º

Luis Gonzaga Bandeira
Neto 14 17 09 40 6º

Reginária Domingos
Lucena 14 17 15 46 4º

Wallyson Tavares de
Sousa 16 22 11 49 3º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1, 2 e 3 .

Porteiras/CE, 24 de  fevereiro de 2025